\* Loquitur ex propria sententia : nam concilium supra, Act. 4, in confessione sua angelos incorporeos affirmat.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit : **A** percipiamus dictum Patris, quia ibi quidem Sanctæ imagines Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi et intemeratæ matris ejus subverterunt, hinc tem pagani, ut didicimus. Ostendit vero Pater, et angelos oporteat pingi, quoniam circumscripti sunt, et veluti homines apparuerunt multis.

Sancta synodus dixit : Etiam, domine.

Stephanus monachus legit :

*De disputatione Judæi et Christiani.*

Judæus dicit : Credidi ad omnia, et credo C fixo Jesu Christo, quia est Filius Dei vivi. Scanzor autem in vos, Christiani, quia imagines ad Scriptura quippe ubique præcipit non facere quemquam sculptile vel omnem similitudinem. B stianus dixit : Deum recentem præcipiunt te adorare Scripturæ, et omnem similitudinem adorare ut Deum. Imagines vero quas vides, a cordationem benignissimæ salutis pinguntur. Salvatore nostrum Jesum Christum effectæ, in nationis ejus personam significantes : sancti autem imagines similiter unuscujusque ipsi significant agones, quos adversus diabolum haurunt, et victorias eorum atque coronas. Non aut tu intelligis, deificantes eas Christiani ad sed zelo ferventes et fide, sanctorum contemplati imagines, memoriam ferentes horum Dei cum et adorantes, sanctorum invocant Deum, dicunt : Benedictus es Deus hujus sancti ac omnium sanctorum, qui dedisti eis patientiam, et dignos illi C cisti regno tuo : nos quoque participes eorum stitue, atque orationibus eorum salvos nos favore Salvatoris iconam contemplantes et adora spiritualibus oculis et cordis visibus Deo cuncto Domino gratias agimus, qui dignatus est in fide servi hominem suscipere, et salvare mundum simili nobis effici per omnia absque omni peccato. Ergo non ligneam imaginem vel picturam adoramus aut colimus, sed omnium Dominum Christum glorificamus. Verumtamen, frater, ostendam quia et Moyses, qui hæc tibi in lege dedit, J est, sicut scriptum est (*Exod. vii et xxv*), et scilicet duos seraphim fecit, supra tabernaculum I monii expansos hinc et inde : quo non licebat cui ingredi, nisi soli pontifici semel in anno, et ipsum offerre in Sancta sanctorum. Similiter a et serpentem æneum opus æris fusile conderi suspendens in medio castrorum, dicebat : Quicum morsus fuerit a serpente, intueatur æneum serpente istum, et credat, quia serpens iste poterit sanare illum, et sanabitur (*Num. xxxi*). Vides quomodo ille Moyses, qui præcepit similitudinem non faciendam, similitudinem fecit.